
      
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                    РІШЕННЯ 
 

Сорок другої (позачергової) сесії 
 

27 вересня 2022  р.                                        Дунаївці                                          № 1- 42/2022 

 

Про приватизацію об’єкта комунальної  

власності – нежитлового     приміщення  

за  адресою вул. Хлібопекарська, 2-Б/3,  

м. Дунаївці  

 

Керуючись  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», Порядком 

проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначених 

додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                       

від 10.05.2018 р.  №432 (зі змінами), враховуючи  рішення виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради від 27.09.2022 р. № 182,  пропозиції спільного засідання постійних 

комісій від 27.09.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Здійснити приватизацію об’єкта комунальної власності, а саме: 

- нежитлового приміщення загальною площею 44,7 м2 за адресою вул. Хлібопекарська, 

2-Б/3, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, покупцем – 

фізичною особою Філіповою Тетяною Петрівною, яка, відповідно до протоколу про 

результати електронного  аукціону № UA-PS-2022-09-03-000002-3 від 22.09.2022 р.,  надала 

найвищу цінову пропозицію в сумі  700 001 грн. 00 коп. (сімсот тисяч одна гривня                            

00 копійок),  ціна продажу без урахування ПДВ становить 700 001 грн. 00 коп. (сімсот тисяч 

одна гривня 00 копійок).  

2. Затвердити протокол про результат електронного аукціону №UA-PS-2022-09-03-

000002-3, сформований оператором електронного майданчика – ТОВ  «Біржа Подільська»  

від 22.09.2022 р., о 12:37:56, з продажу нежитлового приміщення загальною площею 44,7 м2 

за адресою вул. Хлібопекарська, 2-Б/3, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області та визначити переможцем – Філіпову Тетяну Петрівну, якою було 

надано найвищу цінову пропозицію в сумі 700 001 грн. 00 коп. (сімсот тисяч одна гривня              

00 копійок) без урахування ПДВ. 

3. Доручити міському голові укласти договір купівлі - продажу нерухомого майна з 

переможцем, визначеним у п.2 даного рішення.  

4. Опублікувати в електронній торговій системі протокол про результати електронного 

аукціону та укладений договір купівлі - продажу нерухомого майна відповідно до вимог 

чинного законодавства України. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій, комунального 



майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради (І. Кадюк), 

юридичний відділ апарату виконавчого комітету міської ради (Т. Лясота), відділ 

бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету міської ради  (І. Блонська) 

та постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії Н. Казімірова). 

 

 

 

Міський голова                                             Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 
 

                     РІШЕННЯ 
 

Сорок другої (позачергової) сесії 
 

27 вересня 2022  р.                                          Дунаївці                                      № 2- 42/2022 

 

Про завершення приватизації об’єкта 

малої     приватизації  –  нежитлового  

приміщення    ФАПу    за      адресою  

вул. Ювілейна, 2-Б/3, с.Мушкутинці 

 

Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26, статтями 59, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», частиною другою статті 10 Закону України «Про 

приватизацію державного і комунального майна», Порядком проведення електронних 

аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 р.  №432, враховуючи 

договір купівлі-продажу нежитлової будівлі, посвідчений Бугерко Н.А., приватним 

нотаріусом Кам’янець-Подільського районного нотаріального округу Хмельницької області 

від 09.09.2022 р. № 2168 та  отримання повної оплати за укладеним договором, рішення 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради від 27.09.2022 р. №181,  пропозиції 

спільного засідання постійних комісій від 27.09.2022 р., міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Завершити приватизацію об’єкта малої приватизації – нежитлового приміщення 

ФАПу загальною площею 52,9 м2 за адресою вул. Ювілейна, 2-Б/3, с. Мушкутинці, 

Кам’янець-Подільського району,  Хмельницької області,  який за результатами електронного 

аукціону був придбаний покупцем – Довганем Сергієм Михайловичем, код ІПН:2605702894 

за ціновою пропозицією в сумі – 72 800 грн. 00 коп. (сімдесят дві тисячі вісімсот гривень            

00 копійок), ціна продажу без урахування ПДВ становить 72 800 грн. 00 коп. (сімдесят дві 

тисячі вісімсот гривень 00 копійок).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради (І. Кадюк) та 

на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії  Н. Казімірова). 

 

 

 

Міський голова                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

 
 


